[image: image1.jpg]SLP e
"‘/"\"‘

et

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 «28» февраля  2017 года                г. Партизанск

                                 № 372
О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ И ЛЕГАЛИЗАЦИИ ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
Рассмотрев обращения администрации Партизанского городского округа, в соответствии с Положением «О порядке и формах взаимодействия Думы Партизанского городского округа с администрацией Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от       24 июня 2005 года  № 170, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Согласовать кандидатуру депутата Думы Партизанского городского округа Малышева Владимира Михайловича и делегировать ему полномочия для участия в работе комиссии по налоговой политике и легализации трудовых отношений.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                              В.А. Густяков